Dyrekcja
Towarzystwa kredytowego miasta Warszawy.
W dniu 19 (31) maja r. b., o godzinie 10 zrana odbędzie się w biurze dyrekcji publicznej, wobec delegowanych od władz Towarzystwa i zaproszonych właścicieli listów zastawnych, losowanie tychże listów zastawnych wszystkich trzech seryj.

Warszawa dnia 12 (24) maja 1879 roku. — 10867 —

— Łupinki kakaowe i napój z takowych dotąd mało są u nas rozpowszechnione, gdy w innych krajach praktycznie używane bywają za codzienny napój dla dzieci w miejsce kawy lub herbaty. Pozbawione narkotycznych pierwiastków posiadają, prócz przyjemnego smaku, części pożywe i są pomocnym środkiem na osłabienie sił dla osób w podeszłym wie-

— Wiadomość w tymże mieszkaniu Nr 9. — 10873 — 1 — 3

Dyrekcja Rządowa

Teatrów Warszawskich,

podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów, w gmachu Teatrów pomieszczone, odbędzie się w dniu 8 (20) Czerwca 1879 r., o godzinie 11 z rana, licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, połączona z licytacją głośną, na sześciolatnią dzierżawę od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1879 r., do tegoż dnia i miesiąca 1885 roku, sklepów, mieszkań i piwnic, w oficynie gmachu teatralnego od ulicy Wierzbowej Nr 474, tudzież na dzierżawę bufetów w czasie przedstawień teatralnych.

- Lokale, które przez licytacją wydzierżawione będą, są następujące:
- 1) Sklep pod Nrem 1a, z pakamerem na parterze, z czterema izbami w antresoli, pod Nrem 12a, z jedną piwnicą.

3,300 rocznie.

Licytacja odbywać się będzie przez opieczetowane deklaracje, poczynając od cen rocznych wyżej podanych. Przystępujący do licytacji, mogą składać deklaracje opieczetowane na ręce Dyrektora Teatrów Polanda, do godziny 11 z rana dnia 8 (20) Czerwca 1879 r., potym terminie żadna deklaracja przyjęta nie będzie.

Natychmiast po rozpoczęciu licytacji deklaracji opieczetowanych, odbędzie się dalsza pomiędzy obecnymi konkurentami, którzy deklaracje złożyli, głośna licytacja od sumy jaka najkorzystniej ofiarowana okaże się i dla tego konkurencji

Deklaracje otwierane będą w takim porządku, w jakim lokalu w niniejszem obwieszczeniu są wymienione, dla tego też na kopercie deklaracji należy wypisać, na który mianowicie lokal takowa złożona zostaje, z wymienieniem numeru, sklepu lub lokalu.

Bliższe warunki są do przejżenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie, od godziny 11 z rana do 2 z południa.

Warszawa, dnia 9 (21) Maja 1879 r.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Mości Rzeczywisty Radea Stanu, **Muchanow.**
Sekretarz Dyrekcji, **A. Smolikowski.**

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 9 (21) Maja 1879 r. Nr 438, podaję niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się wynajmą (tu wymienić na jaki użytek i co, czy sklep czy lokal) w gmachu teatralnym, (wymienić Nr sklepu lub lokalu i skład tego wedle obwieszczenia) na lat sześć, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1879 roku i płacić za takowy lokal rubli N. N. (wypisać literami), poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym. Kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości N. N. zatęcam. Stałe moje zamieszkanie w N. N., pisałem w N. N., dnia N. N. miesiąca N. N. 1879 roku.

sprzedaje:

Cement Portland (oryginalny).

„ krajowy.

Drewno i cegły.

Wyroby powroźnicze.

Wyroby koszykarstwa: kufry, kosze.

Wózki dzieciinne i t. p.

Worki angielskie i Wańczy do wełny.

Wszystko po cenach fabrycznych.

Owies na chrók dla koni, po cenach umiarkowanych. —10143—5—6

W dniu 20 Czerwca (2 Lipca) 1879 r. o godzinie 10-tej z rana, odbędzie się w wydziale III Sądu Okręgowego w Warszawie sprzedaż w drodze działów

NIERUCHOMOŚCI w Warszawie,

przy ulicach: Senatorskiej i Krakowskiego-Przedmieścia pod Nr 89 policyjn. i Nr 453 hypot. położonej.

Rzeczona posesja jest murowana, trzypiętrowa i posiada fronty od dwóch ulic.

Hermana Geld

w WARSZAWIE,

przy ulicy Nowy-Swiat Nr 51,

w domu hrabiny Städtnickiej.

PS. Osoby na prowincji zamieszkałe, mogą to skutecznie listownie, s. isując dokładną numerą, oraz dołączając markę pocztową, odpowiedź. 10-12-2-914-

Дозволено Цензурою Варшава 16 (28) Мая 1879 г.

Patrz Dodatek.